
 

Zarządzenie Nr 50/2022 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 2 marca 2022 roku 

  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2022 roku  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1057, z 2021 r., poz. 1038, poz. 1243, poz. 1535), Uchwały Nr XLII/382/2021 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 8 listopada 2021 

roku w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami określonymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok oraz Zarządzeniem  Nr 30/2022 

Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 4 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 

Gminy Wągrowiec w 2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2022 roku z zakresu działania 

na rzecz pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównanie szans dla tych rodzin., przyznaje 

się dotacje na wsparcie realizacji ww. zadań: 

L.P. Nazwa organizacji 

pozarządowej oraz podmiotu 

określonego w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o  działalności 

pożytku publicznego i o 

wolontariacie i tytuł zadania  

Przewidziane 

środki na zadanie 

publiczne  

(w zł) 

5.000,00 
 

Uwagi – 

ocena 

formalna  

 

Ocena 

merytoryczna  

 

Wnioskowane 

środki 

finansowe - 

dotacja 

Wartość % 

 

Przyznana 

kwota dotacji  

 

1.  Wielkopolskie 

Stowarzyszenie Na rzecz 

Chorych,  

Niepełnosprawnych i Ich 

Rodzin Rehabilitacja  

im. Karola Marcinkowskiego 

ul. Piaskowa 6 

62 – 100 Wągrowiec 

 

 

"Wyrównywanie 

szans rodzin i 

osób w trudnej 

sytuacji życiowej 

- trening 

funkcjonowania 

w codziennym 

życiu osób z 

zaburzeniami 

psychicznymi" 

- brak 

uwag 

Suma 

wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

5.745,00 100  

Planowana 

dotacja 

5.000,00 87,00 5.000,00 

Wkład własny 745,00 13,00  

Wkład własny 

finansowy 

120,00 2,10  

Wkład 

osobowy i 

rzeczowy 

625,00 10,90  



Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

 

0 0  

 

 

 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Wągrowiec, a organizacją.  

  

§ 3. Kontrola realizacji zadań publicznych może być przeprowadzona przez pracownika merytorycznego Urzędu oraz podmiot zewnętrzny na 

podstawie upoważnienia. 

  

§ 4. Zarządzenie zostanie doręczone zainteresowanym organizacjom oraz podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Wągrowiec, na stronie internetowej Gminy Wągrowiec oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 

 

/-/Przemysław Majchrzak  


